2022年威海市普通高中“一师一优课”

评选结果公示

    根据《威海市普通中小学 特殊教育学校 幼儿园优质课、优课、微课评选管理办法》（威教研中心〔2019〕7号）和《关于组织开展2022年威海市高中段优课评选活动的通知》要求，市教研院本着公正公平、好中选优的原则，组织评委对各单位上报的优课课例进行了认真评选，共评选出263节市级优课。现将评选结果予以公示（见附件），公示期为2022年6月24日至6月28日。
如对公示有异议，可以电话或书面形式向威海市教育教学研究院反映。
联系电话： 0631—5891038。

附件：2022年威海市普通高中“一师一优课”评选结果
威海市教育教学研究院

2022年6月24日

附件

2022年威海市普通高中“一师一优课”评选结果
	学段
	学科
	姓名
	单位
	课题名称
	奖次

	高中
	语文
	徐慧
	乳山市第二中学
	《复活》群文阅读
	一等奖

	高中
	语文
	鞠志梅
	乳山市第一中学
	种树郭橐驼传
	一等奖

	高中
	语文
	王晓娜
	威海市实验高级中学
	《记念刘和珍君》群文教学
	一等奖

	高中
	语文
	张杰
	威海市第一中学
	让语言飞扬起来——学习锤炼语言
	一等奖

	高中
	语文
	隋明媚
	文登新一中
	细读齐桓，议论建模
	一等奖

	高中
	语文
	王芳芳
	荣成市第三中学
	心中的”家“锁——《四世同堂》陈野求
	一等奖

	高中
	语文
	杨丽洁
	荣成市第二中学
	《家族》《男女有别》研讨
	一等奖

	高中
	数学
	王慧娟
	文登南海高级中学
	排列与排列数
	一等奖

	高中
	数学
	宋吉囡
	威海市实验高级中学
	组合与组合数
	一等奖

	高中
	数学
	温芳
	文登新一中
	二项式定理与杨辉三角
	一等奖

	高中
	数学
	张新波
	威海市第二中学
	向量的加法
	一等奖

	高中
	数学
	王晓娜
	荣成市第二中学
	组合与组合数
	一等奖

	高中
	数学
	王晓丽
	文登南海高级中学
	基本计数原理
	一等奖

	高中
	数学
	于周
	威海市第一中学
	指数函数与对数函数的关系
	一等奖

	高中
	英语
	毕亚男
	文登新一中
	Nature in Architecture
	一等奖

	高中
	英语
	于晴
	威海市第一中学
	A Game for the World
	一等奖

	高中
	英语
	李琰
	威海市第二中学
	Climbing Qomolangma: worth the risks?
	一等奖

	高中
	英语
	王芳菲
	威海市实验高级中学
	Running into a Better Life
	一等奖

	高中
	英语
	丁名名
	乳山市银滩高级中学
	A Love of Gardening
	一等奖

	高中
	英语
	陶建华
	文登南海高级中学
	When Hamlet Meets Peking Opera
	一等奖

	高中
	英语
	张颜
	威海市第二中学
	Twenty Thousand Leagues Under the Sea
	一等奖

	高中
	物理
	徐东珍
	文登新一中
	光的偏振
	一等奖

	高中
	物理
	刘慧展
	荣成市第一中学
	变压器
	一等奖

	高中
	物理
	邹存晓
	文登新一中
	生活中的圆周运动
	一等奖

	高中
	物理
	陈玲玲
	荣成市第三中学
	多普勒效应
	一等奖

	高中
	物理
	闫振军
	荣成市第三中学
	法拉第电磁感应定律
	一等奖

	高中
	化学
	任婧
	乳山市银滩高级中学
	离子晶体
	一等奖

	高中
	化学
	于庆利
	文登新一中
	情景问题化教学《分子的空间结构与性质》
	一等奖

	高中
	化学
	杨慧娇
	威海市第一中学
	基态原子的核外电子排布
	一等奖

	高中
	化学
	王文娜
	威海市第二中学
	青蒿素分子的结构测定
	一等奖

	高中
	化学
	周举
	荣成市第三中学
	微项目：补铁剂中铁元素的检验--应用配合物进行物质检验
	一等奖

	高中
	生物
	杨娟
	威海市实验高级中学
	细胞的能量“货币”ATP
	一等奖

	高中
	生物
	李青云
	威海市实验高级中学
	核酸是遗传信息的携带者
	一等奖

	高中
	生物
	姜翠翠
	文登新一中
	激素调节的过程
	一等奖

	高中
	生物
	孟令相
	威海市第三中学
	光合作用与能量转化
	一等奖

	高中
	生物
	宋建华
	文登南海高级中学
	被动运输
	一等奖

	高中
	政治
	高飞
	乳山市教育局
	始终坚持以人民为中心
	一等奖

	高中
	政治
	邱海宁
	文登新一中
	诚信经营 依法纳税
	一等奖

	高中
	政治
	魏玲
	威海市第二中学
	始终坚持以人民为中心
	一等奖

	高中
	政治
	张仲达
	荣成市第三中学
	国漫100年
	一等奖

	高中
	政治
	于春
	威海市实验高级中学
	正确认识中华传统文化
	一等奖

	高中
	历史
	赵良
	文登区教育局
	现代食物的生产、储备与食品安全
	一等奖

	高中
	历史
	邵波
	乳山市银滩高级中学
	西汉与东汉——统一多民族封建国家的巩固
	一等奖

	高中
	历史
	彭美玲
	文登南海高级中学
	西汉与东汉——统一多民族封建国家的巩固
	一等奖

	高中
	历史
	吴锦秀
	文登新一中
	诸侯纷争与变法运动
	一等奖

	高中
	历史
	刘海珍
	威海市实验高级中学
	从食物采集到食物生产
	一等奖

	高中
	地理
	朱素云
	荣成市第一中学
	服务业的区位选择
	一等奖

	高中
	地理
	周怡
	威海市实验高级中学
	服务业的区位选择
	一等奖

	高中
	地理
	张思芸
	威海市实验高级中学
	自然环境的整体性
	一等奖

	高中
	地理
	于玲
	文登新一中
	地域文化与城乡景观
	一等奖

	高中
	地理
	王莉媛
	荣成市第二中学
	交通运输与区域发展
	一等奖

	高中
	音乐
	张佃亮
	威海市第一中学
	亚洲和非洲音乐
	一等奖

	高中
	音乐
	王立娜
	乳山市第二中学
	阳关三叠
	一等奖

	高中
	体育
	于涛
	乳山市教学研究中心
	接力跑技术
	一等奖

	高中
	体育
	吴洪岩
	荣成市第一中学
	健身健美操组合套路创编
	一等奖

	高中
	体育
	彭琦
	威海市实验高级中学
	并步、交叉步在排球比赛中的运用能力
	一等奖

	高中
	美术
	张连峰
	乳山市教学研究中心
	美源于生活---古代青铜器艺术
	一等奖

	高中
	美术
	栾倩
	文登新一中
	美源于生活——彩陶艺术
	一等奖

	高中
	班会
	夏晓燕
	文登南海高级中学
	诚信是金
	一等奖

	高中
	班会
	王志德
	乳山市第二中学
	“疫”在当前“责”在当下----责任担当
	一等奖

	高中
	班会
	孙丽青
	威海市实验高级中学
	我的人生彩虹
	一等奖

	高中
	班会
	孙雪岩
	威海市第一中学
	笑傲挫折   逆风飞扬
	一等奖

	高中
	班会
	李玮
	荣成市第一中学
	青春因我而精彩
	一等奖

	高中
	家庭教育
	毕慧聪
	威海市实验高级中学
	给孩子一个和谐的家
	一等奖

	高中
	家庭教育
	宫在芹
	乳山市第一中学
	如何帮助孩子战胜焦虑
	一等奖

	高中
	校本课程
	赵春燕
	荣成市第二中学
	与你同行，真好！
	一等奖

	高中
	校本课程
	王莎莎
	文登新一中
	魔法数学之拼图隐身术
	一等奖

	高中
	心理健康
	刘欣慧
	荣成市第三中学
	靠近你，温暖我
	一等奖

	高中
	心理健康
	梁建华
	荣成市第一中学
	我的幸福时光
	一等奖

	高中
	心理健康
	王颖
	威海市第二中学
	破译情绪密码 拥抱幸福时光
	一等奖

	高中
	心理健康
	刘文
	文登新一中
	靠近你，温暖我
	一等奖

	高中
	心理健康
	鞠慧卿
	威海市第二中学
	突破“高原期”
	一等奖

	高中
	信息技术
	姜华明
	乳山市第一中学
	走近数据分析
	一等奖

	高中
	信息技术
	高丽
	文登南海高级中学
	走近数据分析
	一等奖

	高中
	通用技术
	于夕波
	文登新一中
	收集创意的方法
	一等奖

	高中
	通用技术
	王兰兰
	乳山市第二中学
	知识产权及其保护
	一等奖

	高中
	综合实践
	侯佳怡
	威海市第一中学
	问卷调查指导
	一等奖

	高中
	综合实践
	王晓阳
	荣成市第一中学
	研学旅行方案设计
	一等奖

	高中
	语文
	王海鹏
	荣成市第三中学
	以工匠精神雕琢时代品质
	二等奖

	高中
	语文
	吴佳楠
	威海市第一中学
	《复活》之品鉴人物形象，体悟真实人性
	二等奖

	高中
	语文
	孙俊霞
	文登新一中
	说“木叶”
	二等奖

	高中
	语文
	崔燕燕
	威海市第一中学
	品读《红楼》37、38回中诗词的作用
	二等奖

	高中
	语文
	李姗姗
	威海市第三中学
	鲁迅专题之《狂人日记》
	二等奖

	高中
	语文
	于月辉
	荣成市第一中学
	《赤壁怀古》与《京口北固亭怀古》比较阅读
	二等奖

	高中
	语文
	张新艳
	荣成市教育局
	《望海潮》《扬州慢》比较阅读
	二等奖

	高中
	语文
	许鸿
	乳山市第一中学
	作文如何做到情景交融
	二等奖

	高中
	语文
	于丽娟
	文登南海高级中学
	拿来主义
	二等奖

	高中
	数学
	杨晓燕
	乳山市第一中学
	向量的减法
	二等奖

	高中
	数学
	邓天水
	威海市第三中学
	向量的概念
	二等奖

	高中
	数学
	林森
	乳山市第二中学
	向量的加法
	二等奖

	高中
	数学
	孙丽静
	文登南海高级中学
	排列与排列数
	二等奖

	高中
	数学
	隋琳
	荣成市第二中学
	向量的减法
	二等奖

	高中
	数学
	甄春欣
	荣成市第二中学
	基本计数原理
	二等奖

	高中
	数学
	张小美
	文登新一中
	组合与组合数
	二等奖

	高中
	数学
	王江玮
	文登新一中
	二项式定理与杨辉三角
	二等奖

	高中
	数学
	邹爱妮
	荣成市第三中学
	二项式定理与杨辉三角
	二等奖

	高中
	数学
	唐丽娜
	荣成市第三中学
	向量的概念
	二等奖

	高中
	英语
	王小红
	文登新一中
	Live from the Louvre
	二等奖

	高中
	英语
	许爱娜
	威海市实验高级中学
	Stars after the storm
	二等奖

	高中
	英语
	侯立平
	文登新一中
	The D-Day Landings
	二等奖

	高中
	英语
	程娜
	乳山市银滩高级中学
	The Power of Good
	二等奖

	高中
	英语
	闫君霞
	乳山市第一中学
	Climbing Qomolangma: worth the risks?
	二等奖

	高中
	英语
	丁圆圆
	文登新一中
	Back to Nature
	二等奖

	高中
	英语
	孙明娣
	文登新一中
	Life behind the lens
	二等奖

	高中
	英语
	段英
	乳山市第二中学
	Life Behind the Lens
	二等奖

	高中
	英语
	张秀秀
	荣成市第二中学
	The D-Day Landings
	二等奖

	高中
	英语
	王媛媛
	荣成市第三中学
	The Well that Changed the World
	二等奖

	高中
	物理
	夏洪杰
	文登南海高级中学
	共点力的平衡
	二等奖

	高中
	物理
	丛凌燕
	文登新一中
	简谐运动的描述
	二等奖

	高中
	物理
	王建华
	威海市实验高级中学
	牛顿运动定律的应用之冬奥会
	二等奖

	高中
	物理
	李朋
	荣成市第三中学
	无线电波的发射和接收
	二等奖

	高中
	物理
	杨海勇
	乳山市第一中学
	楞次定律
	二等奖

	高中
	物理
	慕红梅
	威海市实验高级中学
	交变电流
	二等奖

	高中
	化学
	王彩化
	乳山市第一中学
	认识晶体
	二等奖

	高中
	化学
	张莉莉
	威海市第四中学
	模拟和表征有机化合物分子结构
	二等奖

	高中
	化学
	靳春芝
	文登新一中
	解密分子空间构型——杂化轨道理论
	二等奖

	高中
	化学
	李进超
	文登新一中
	价电子对互斥理论
	二等奖

	高中
	化学
	张玲霞
	荣成市第三中学
	分子间作用力
	二等奖

	高中
	化学
	于秀凤
	荣成市第三中学
	离子键和金属键
	二等奖

	高中
	生物
	耿春影
	乳山市银滩高级中学
	蛋白质是生命活动的主要承担者
	二等奖

	高中
	生物
	岳婷婷
	荣成市第三中学
	传统发酵技术的应用
	二等奖

	高中
	生物
	全雪梅
	文登南海高级中学
	蛋白质是生命活动的主要承担者
	二等奖

	高中
	生物
	肖海波
	乳山市第二中学
	核酸是遗传信息的携带者
	二等奖

	高中
	生物
	林晓丽
	荣成市第二中学
	细胞的增殖（第一课时）
	二等奖

	高中
	生物
	张桂萍
	乳山市第一中学
	核酸是遗传信息的携带者
	二等奖

	高中
	政治
	袁晓兰
	荣成市第三中学
	正确认识中华传统文化
	二等奖

	高中
	政治
	刘涛
	威海市第一中学
	坚持人民民主专政
	二等奖

	高中
	政治
	张岩
	文登南海高级中学
	立足职场有法宝
	二等奖

	高中
	政治
	闫迪
	荣成市第三中学
	以和为贵选调解
	二等奖

	高中
	政治
	董建红
	荣成市第二中学
	简单判断的演绎推理方法
	二等奖

	高中
	政治
	周建军
	文登南海高级中学
	自主创业 公平竞争
	二等奖

	高中
	历史
	袁艳蕊
	荣成市第三中学
	全球联系的初步建立与世界格局的演变
	二等奖

	高中
	历史
	刘丽华
	乳山市第二中学
	中国古代的法治与教化
	二等奖

	高中
	历史
	郑乐赓
	乳山市第一中学
	新航路开辟后的食物物种交流
	二等奖

	高中
	历史
	王茜
	荣成市第三中学
	中国古代的法治与教化
	二等奖

	高中
	历史
	黄雪玮
	乳山市银滩高级中学
	全球航路的开辟
	二等奖

	高中
	历史
	高华萍
	文登南海高级中学
	诸侯纷争与变法运动
	二等奖

	高中
	地理
	董丽霞
	荣成市第三中学
	大都市辐射对区域发展的影响
	二等奖

	高中
	地理
	孙丽蓉
	文登新一中
	交通运输与区域发展
	二等奖

	高中
	地理
	李姗
	荣成市第二中学
	城乡内部空间结构
	二等奖

	高中
	地理
	邵凌燕
	文登新一中
	服务业的区位选择
	二等奖

	高中
	地理
	刘芳
	威海市第二中学
	产业转移对区域发展的影响
	二等奖

	高中
	地理
	左进芳
	乳山市第一中学
	自然环境的整体性
	二等奖

	高中
	音乐
	王丽丽
	威海市第三中学
	黄河大合唱
	二等奖

	高中
	音乐
	隋军智
	文登南海高级中学
	品味爵士乐
	二等奖

	高中
	音乐
	徐仁江
	乳山市第一中学
	西出阳关无故人
	二等奖

	高中
	体育
	刘刚
	威海市第一中学
	跳远起跳技术
	二等奖

	高中
	体育
	寇一凡
	威海市第四中学
	《一起向未来》健美操组合动作及创编
	二等奖

	高中
	体育
	姜飞霞
	威海市第二中学
	健美操自编动作组合
	二等奖

	高中
	体育
	任富强
	乳山市第二中学
	4x100米接力跑教学
	二等奖

	高中
	美术
	华丹
	威海市第三中学
	生活蕴美——原始社会的美术
	二等奖

	高中
	美术
	徐利平
	威海市第一中学
	美源于生活
	二等奖

	高中
	美术
	唐丽华
	荣成市第一中学
	中国玉器
	二等奖

	高中
	美术
	姜华
	乳山市第一中学
	美源于生活
	二等奖

	高中
	班会
	李子超
	乳山市银滩高级中学
	生涯规划，筑梦人生
	二等奖

	高中
	班会
	林乐萍
	文登南海高级中学
	我的人生彩虹
	二等奖

	高中
	班会
	赵鹏
	荣成市第二中学
	让理想照进现实
	二等奖

	高中
	班会
	于进
	乳山市第一中学
	培养心态，决定人生
	二等奖

	高中
	班会
	边海宁
	威海市实验高级中学
	青春的告白
	二等奖

	高中
	班会
	张京成
	荣成市第三中学
	我的人生彩虹
	二等奖

	高中
	家庭教育
	王冰
	文登新一中
	从《小舍得》中学会构建和谐的亲子关系
	二等奖

	高中
	家庭教育
	曲晖晶
	威海市第一中学
	聚焦家庭语言暴力
	二等奖

	高中
	家庭教育
	徐东玲
	荣成市第一中学
	呵护生命，赢得健康
	二等奖

	高中
	校本课程
	马光明
	文登南海高级中学
	我和我的家乡
	二等奖

	高中
	校本课程
	王利燕
	威海市第三中学
	让理想照进现实
	二等奖

	高中
	校本课程
	胡宁
	乳山市第一中学
	家乡文化
	二等奖

	高中
	心理健康
	董晓飞
	文登新一中
	冲出高三迷雾
	二等奖

	高中
	心理健康
	滕美丽
	威海市第一中学
	我的幸福时光
	二等奖

	高中
	心理健康
	毕芸芸
	文登新一中
	我的幸福时光
	二等奖

	高中
	心理健康
	姜晓冲
	乳山市第一中学
	合理设定目标
	二等奖

	高中
	心理健康
	都平
	威海市第三中学
	靠近你，温暖我
	二等奖

	高中
	心理健康
	徐晓东
	荣成市第三中学
	冲出高三“迷雾”
	二等奖

	高中
	信息技术
	戴远丽
	荣成市第三中学
	探秘人工智能
	二等奖

	高中
	信息技术
	孙平
	威海市第一中学
	计算机解决问题的过程
	二等奖

	高中
	信息技术
	张卿
	乳山市银滩高级中学
	计算机解决问题的过程
	二等奖

	高中
	通用技术
	许璇
	威海市实验高级中学
	结构的稳定性与其影响因素
	二等奖

	高中
	通用技术
	陈伟
	威海市第一中学
	设计的原则
	二等奖

	高中
	通用技术
	常智
	乳山市银滩高级中学
	常用模型制作工具
	二等奖

	高中
	综合实践
	丁玉娇
	乳山市第二中学
	穿针引线，绣美劳动
	二等奖

	高中
	综合实践
	李铭荣
	威海市第三中学
	战疫情
	二等奖

	高中
	综合实践
	孙玲
	威海紫光实验学校（高中）
	探索恐龙灭绝的原因-保护生物多样性的思考
	二等奖

	高中
	语文
	袁晓夏
	文登新一中
	苏武传
	三等奖

	高中
	语文
	钟元
	乳山市银滩高级中学
	盆中见月 尺水兴波——学写小小说
	三等奖

	高中
	语文
	杨丽萍
	乳山市第二中学
	荷花淀
	三等奖

	高中
	语文
	曲惠丽
	文登南海高级中学
	情感的释放，自然的回响
	三等奖

	高中
	语文
	隋东涛
	乳山市银滩高级中学
	如何避免简单、表层的情绪宣泄
	三等奖

	高中
	语文
	张凯省
	文登新一中
	瑰丽的想象与宏阔的意象
	三等奖

	高中
	语文
	姜清平
	威海市第一中学
	整本书阅读评价探索
	三等奖

	高中
	数学
	朱建娜
	荣成市第三中学
	组合与组合数
	三等奖

	高中
	数学
	夏海晶
	威海市第四中学
	排列与排列数
	三等奖

	高中
	数学
	姜军政
	乳山市第二中学
	向量的概念
	三等奖

	高中
	数学
	刘自敏
	乳山市银滩高级中学
	组合与组合数
	三等奖

	高中
	数学
	陈美莎
	威海市第四中学
	二面角
	三等奖

	高中
	数学
	姜鹏飞
	乳山市第一中学
	二项式定理与杨辉三角
	三等奖

	高中
	数学
	徐云龙
	乳山市银滩高级中学
	向量的加法
	三等奖

	高中
	英语
	姜鑫
	荣成市第二中学
	The Hunchback of Notre-Dame
	三等奖

	高中
	英语
	张绘伟
	乳山市银滩高级中学
	A Boy's Best Friend
	三等奖

	高中
	英语
	王玉娟
	荣成市第一中学
	A Boy's Best Friend
	三等奖

	高中
	英语
	于聪颖
	乳山市第一中学
	Artificial Intelligence：A Real Threat？
	三等奖

	高中
	英语
	梁燕君
	威海市第二中学
	Stars after the storm
	三等奖

	高中
	英语
	盛玉洁
	荣成市第一中学
	A Game for the World
	三等奖

	高中
	英语
	张丽萍
	荣成市第三中学
	Twenty Thousand Leagues Under The Sea
	三等奖

	高中
	物理
	桑恒
	乳山市第一中学
	交变电流的描述
	三等奖

	高中
	物理
	邹璐劼
	威海市第四中学
	牛顿第三定律
	三等奖

	高中
	物理
	张晓丹
	乳山市银滩高级中学
	宇宙航行
	三等奖

	高中
	物理
	丁宝丽
	乳山市第二中学
	向心力
	三等奖

	高中
	物理
	高燕红
	威海市第一中学
	动能和动能定理
	三等奖

	高中
	化学
	周丽芳
	文登南海高级中学
	共价键模型
	三等奖

	高中
	化学
	田康峰
	威海市实验高级中学
	苯酚的性质
	三等奖

	高中
	化学
	吴晓君
	荣成市第三中学
	配位键
	三等奖

	高中
	化学
	李进卿
	乳山市第一中学
	金属晶体
	三等奖

	高中
	化学
	潘麒麟
	乳山市银滩高级中学
	晶胞
	三等奖

	高中
	生物
	贺平丽
	乳山市第一中学
	蛋白质是生命活动的主要承担者
	三等奖

	高中
	生物
	石韵竹
	威海市第二中学
	细胞膜的结构和功能
	三等奖

	高中
	生物
	刘帅
	荣成市第一中学
	细胞中的糖类和脂质
	三等奖

	高中
	生物
	侯文莲
	文登南海高级中学
	核酸是遗传信息的携带者
	三等奖

	高中
	生物
	于晶莹
	荣成市第三中学
	孟德尔的豌豆杂交实验（二）
	三等奖

	高中
	政治
	杨云峰
	乳山市第一中学
	严格遵守诉讼程序
	三等奖

	高中
	政治
	张菁珍
	乳山市第二中学
	正确认识中华传统文化
	三等奖

	高中
	政治
	闫映尉
	威海市第三中学
	学习借鉴外来文化的有益成果
	三等奖

	高中
	政治
	孙丽
	乳山市第一中学
	心中有数上职场
	三等奖

	高中
	历史
	王晓燕
	威海市实验高级中学
	全球航路的开辟
	三等奖

	高中
	历史
	殷勤
	威海市大光华（高中）
	诸侯纷争与变法运动
	三等奖

	高中
	历史
	王艳艳
	荣成市第一中学
	从食物采集到食物生产
	三等奖

	高中
	历史
	徐美宇
	威海市第三中学
	诸侯纷争与变法运动
	三等奖

	高中
	历史
	李青禾
	荣成市第一中学
	欧洲的思想解放运动
	三等奖

	高中
	地理
	方爱丽
	文登南海高级中学
	海洋空间资源与国家安全
	三等奖

	高中
	地理
	高凤
	乳山市第一中学
	服务业的区位选择
	三等奖

	高中
	地理
	张旭
	乳山市第二中学
	产业结构转型地区的发展——以珠江三角洲地区为例
	三等奖

	高中
	地理
	王晓
	乳山市第一中学
	石油与国家安全
	三等奖

	高中
	地理
	李妍妍
	威海市第四中学
	自然环境的整体性
	三等奖

	高中
	音乐
	王蕾
	文登新一中
	学堂乐歌
	三等奖

	高中
	音乐
	李佳蔚
	荣成市第一中学
	欧洲民间乐曲--优雅
	三等奖

	高中
	音乐
	李玉
	荣成市第三中学
	共筑中国梦
	三等奖

	高中
	体育
	宫国军
	荣成市第一中学
	挺身式跳远助跑起跳
	三等奖

	高中
	体育
	于松江
	乳山市银滩高级中学
	排球正面双手垫球
	三等奖

	高中
	体育
	姜俊巧
	乳山市银滩高级中学
	健美操个人套路创编
	三等奖

	高中
	美术
	隋芳
	文登新一中
	书画寄情
	三等奖

	高中
	美术
	刘金平
	荣成市第三中学
	生活蕴美书画寄情
	三等奖

	高中
	班会
	宋海玲
	文登南海高级中学
	让理想照进现实
	三等奖

	高中
	班会
	宋春梅
	乳山市银滩高级中学
	反诈骗安全教育
	三等奖

	高中
	班会
	高德阳
	荣成市第二中学
	诚信是金
	三等奖

	高中
	班会
	林慧慧
	威海市第四中学
	诚信是金
	三等奖

	高中
	班会
	吕婵喜
	文登新一中
	青春因我而精彩
	三等奖

	高中
	家庭教育
	任奎
	荣成市第三中学
	做孩子人生规划的好参谋
	三等奖

	高中
	家庭教育
	于婷
	文登南海高级中学
	呵护生命，赢得健康
	三等奖

	高中
	校本课程
	刘君
	荣成市第一中学
	寻迹红色荣成，传承“永怀精神”
	三等奖

	高中
	校本课程
	于子琳
	威海市大光华（高中）
	承先贤之志 践爱国之行
	三等奖

	高中
	校本课程
	曲一方
	乳山市第一中学
	自制酸碱指示剂
	三等奖

	高中
	心理健康
	袁钦毅
	荣成市第三中学
	拥有健康生活
	三等奖

	高中
	心理健康
	赵伟伟
	乳山市银滩高级中学
	在挫折中成长
	三等奖

	高中
	心理健康
	郑帅
	乳山市银滩高级中学
	冲出高三“迷雾”
	三等奖

	高中
	心理健康
	王雨花
	文登新一中
	拥有健康生活
	三等奖

	高中
	心理健康
	高艳山
	乳山市第一中学
	我的幸福时光
	三等奖

	高中
	信息技术
	李学鹏
	荣成市第一中学
	无线局域网的组建
	三等奖

	高中
	信息技术
	王晓娟
	文登南海高级中学
	我们身边的数据
	三等奖

	高中
	信息技术
	王鹏
	威海市实验高级中学
	周而复始的循环for循环
	三等奖

	高中
	通用技术
	毕研榕
	荣成市第三中学
	怎样实现创新设计
	三等奖

	高中
	通用技术
	殷玲莉
	荣成市第二中学
	设计的工程表达
	三等奖

	高中
	通用技术
	蒋军帅
	文登新一中
	收集创意的方法
	三等奖

	高中
	综合实践
	张雯雯
	乳山市中小学综合实践学校
	微镜头记录“编导梦”
	三等奖

	高中
	综合实践
	林秀华
	荣成市第三中学
	调查问卷的制定
	三等奖

	高中
	综合实践
	崔涛丽
	文登新一中
	探寻生态系统的信息传递
	三等奖